Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация

 Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22.02.2013 г.

              с. Кумарейка

                  № 25

«О присвоении адреса жилому дому»
    В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Кумарейка, руководствуясь ст.ст.ст.8, 30, 52 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 п. 21 Федерального Закона Российской Федерации  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Кумарейка, присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровыми номерами 38:01:050102:8, адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Кумарейка, ул. Заречная, д. 68.

Глава Кумарейского МО:                                            А.В.Егоров